§ 2. Nos igitur, eiusdem Philippi regis desideriis quantum nobis ex alto conceditur favorabiliter annuere ac publicae utilitati consulere cupientes, huiusmodi supplicationibus inclinati, omnibus et singulis civitatis Barchinonensis et principatus Cataloniae praefatorum personis ecclesiasticis, tam secularibus quam cuiusvis Ordinis, congregationalis, militiae, societatis vel instituti regularibus, cuiuscumque status, gradus, qualitatis, conditionis, dignitatis et praeminentiae existant, ne catalogos seu listas nominum, sortitionis officialium civitatis et principatus huiusmodi causâ, in urnâ, sicut praemittitur, ponendorum, seu pro tempore positorum, ad effectum faciendi sponsiones sive promissiones seu excommissas huiusmodi, penes se habere, vel per interpositam personam retinere, aut illis quovis modo uti, nec dictas sponsiones seu excommissas di-

Prohibitio, ut  
in rubrica.

*Contravenientium poenae.*

recte vel indirecte aut alias quomodo-  
cumque et qualitercumque facere vel  
inire, aut illis intervenire audeant quo-  
modolibet vel praesumant, sub priva-  
tionis canoniciatum et praehendarum,  
ac dignitatum etiam post pontificales  
maiorum in cathedralibus et principa-  
lium collegiatis ecclesiis, personatum,  
administrationum, officiorum, aliorumve  
quorumlibet, cum curâ et sine curâ, be-  
neficiorum ecclesiasticorum, quovis mo-  
do qualificatorum, per eas in titulum,  
commendam, vel administrationem, aut  
alias quomodolibet nunc et pro tempo-  
re obtentorum, quoad seculares, et pri-  
vationis vocis activae et passivae, quoad  
regulares, neconon excommunicationis  
latae sententiae quoad utrosque, a qua  
nemo a quoquam, nisi a nobis seu pro  
tempore existente Romano Pontifice,  
praeterquam in mortis articulo consti-  
tutus absolvi possit, per contraventores  
ipso facto incurrendis poenis, auctor-  
itate apostolicâ, tenore praesentium, per-  
petuo prohibemus et interdicimus.

*Esequitores deputati.*

§ 2. Praeterea venerabilibus fratribus  
episcopo Barchinonensi, ceterisque me-  
morati principatus Cataloniae episcopis  
et archiepiscopis, nunc et pro tempore  
existentibus, per easdem praesentes  
committimus et mandamus ut ipsi et  
eorum quilibet, uti nostri et huius san-  
ctae Sedis Apostolicae ad hoc speciali-  
ter delegati, etiam sine ulla adjunctis,  
in suis<sup>1</sup> quisque civitatibus et dioecesi-  
bus, contra quoscumque ecclesiasticos  
tam seculares quam regulares praefatos,  
etiam quibusvis privilegiis, libertatibus  
et exemptionibus suffultos, et ab ordi-  
nariâ iurisdictione exemptos, ac nobis  
et dictae Sedi immediate subiectos, qui  
praesentem constitutionem transgressi  
fuerint, ad<sup>2</sup> declarationem incursus poe-